
ДЕТСКА  ГРАДИНА №43  „ПИНОКИО” – ВАРНА 

     кв.”Аспарухово”,к-с”Дружба”, тел:370-697,pinokio_50@abv.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№345/21.05.2020 г. 

 

На  основание  чл. 259 от ЗПУО  във връзка с  чл.31 ал.1 от Наредба 15/22.07.2019г.  и на  

основание  Заповед  № 1707 / 14.05.2020 г . на Кмета на  Община  Варна ,   чл. 44, ал.1 и  

ал. от   Закона  за  местното  самоуправление и  във връзка   с решение   № 325 от  МС  от 

15.05.2020  г., извънредната  епидемична  обстановка  и  предложение на  Главния  

държавен здравен  инспектор  за въвеждане  на мерки на територията на страната т.3 от  

Заповед №  РД -01-270  от  19.05.2020 г. от  Министъра на здравеопазването 

   Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Възстановявам  дейността  на  ДГ № 43 „Пинокио“ – Варна, считано  от 

26.05.2020 г. 

2. Забранявам допълнителните  дейности в  ДГ № 43 „Пинокио“- Варна. 

3. Да се публикува   на сайта на  ДГ № 43 : 

- Заповед 1707/19.05.2020 г. на Кмета на Община Варна за възстановяване  

дейността на детските градини 

- Заповед на директора на ДГ 43 за възстановяване на дейността  

- Вътрешни  правила  за  организиране  на дейностите  на детската  градина  

след  възстановяване  на приема на деца  в условията  на COVID – 19.  

-  Декларации  за  информирано съгласие на родителите  

-  Заявление за  посещение на децата 

- Процедура за действие при съмнение или случай на COVID 19 в детската 

градина  

- Кратка информация за COVID 19 

 

Настоящата  заповед  да се сведе  до знанието на всички  за сведение  и  изпълнение. 

 

 

 

Директор: 

         /Ж.Хинтоларска/ 


